



تاریخ
۲۶
آبان
۱۳۹۵
چهارشنبه

در نقطه صفر مرزی اتفاق افتاد؛

تولد کوچک‌ترین زائر اربعین

سرویس خبری/ داود کشاورز: به گزارش خبرنگار ما از عراق، روز گذشته کوچک‌ترین زائر اربعین حسینی در نقطه صفر مرزی به دنیا آمد.



معاون هماهنگی امور اقتصادی و توسعه منابع استانداری فارس با بیان اینکه وجود برخی فرایندهای زمان بر در روند اخذ مجوزهای سرمایه گذاری که غالباً بر اساس دستورالعمل های کشوری نیز می باشد سرعت سرمایه گذاری در استان را تحت تاثیر قرار داده است، گفت: برای تسریع در پاسخگویی به نیازهای متقاضیان سرمایه‌گذاری، فرایندهای صدور مجوز سرمایه گذاری در استان

فارس بازنگری خواهد شد. به گزارش روابط عمومی و امور بین الملل استانداری فارس، یدالله رحمانی در سی و نهمین جلسه کمیته جذب و حمایت از سرمایه‌گذاری استان، افزود: به منظور کوتاه کردن مراحل نه گانه استعلام‌های مربوط به اخذ مجوزهای مختلف سرمایه گذاری با لحاظ اصول و ضوابط کلی، راهکارهایی مدنظر است که با اجرای آنها مدت زمان صدور مجوزها حداکثر دو هفته تعیین می‌شود.

وی گفت: بر اساس تصمیمات اتخاذ شده در جلسات شناسایی قوانین و دستورالعمل های مغل تولید و جلسات کارشناسی با حضور مدیران و کارشناسان دستگاه های اجرایی

و اقتصادی استان، قطع ارتباط چهره به چهره سرمایه‌گذاران با کارشناسان از اصول اولیه مورد تاکید است که امیدواریم با بهره گیری از زیرساخت های الکترونیکی موجود در استان این اصل مهم به نتیجه برسد؛ البته در مواردی که این مواجهه حضوری اجتناب ناپذیر باشد پایستی در کوتاه ترین زمان ممکن خدمات مورد نیاز به سرمایه‌گذاران ارائه شود.

معاون هماهنگی امور اقتصادی و توسعه منابع استانداری فارس اظهارداشت: عدم وجود بانک اطلاعات زمین و به روز نبودن آن در این موضوع، یکی از چالش‌های اصلی در واگذاری زمین به سرمایه‌گذاران است و علاوه بر آن برخی نارسایی ها و کمبود امکانات

تحلیل این خبر در ستون مجاور بتوانید

مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان فارس:

بیمارستان تخصصی سرطان جنوب ۳۰درصد پیشرفت فیزیکی دارد

و گروهی از پزشکان متخصص اداره می شود.

این در حالی است که بنیاد خیریه سرطان جنوب ایران به منظور انجام خدمات عام المنفعه در جهت ارتقای سطح سلامت جامعه به هر نوع کیفیت در راستای کمک به درمان و تامین نیازهای بیماران

سرطانی و آموزش و پیشگیری با استفاده از وقف مشارکت مردمی و بهره گیری از توانمندی های مادی و معنوی خیرین و واقعین نیک اندیش و شناسایی و تشویق و ترغیب توانگران نوع دوست در تامین

حجت الاسلام سید عباس موسوی کرد: احداث این بیمارستان در جنوب کشور یکی از ضرورت‌های حوزه درمان در فارس است که با همت خیرین و مشارکت مردم کلید خورده است و دستیابی هرچه زودتر به اهداف این طرح در گرو حضور مردم در این امر خدایستاده است.

وی در ادامه ابراز کرد: بیمارستان تخصصی سرطان جنوب کشور با حضور هیئت امنایی متشکل از دانشگاه علوم پزشکی شیراز، اداره اوقاف و امورخیریه، مجمع خیرین تامین سلامت فارس، بیمارستان پیوند اعضای ابن سینا

رئیس اداره بیماران خاص دانشگاه علوم پزشکی شیراز به مناسبت هفته حمایت از بیماران کلیوی اعلام کرد:

خدمات رسانی به ۱۵۰۰بیمار دیالیزی در استان

راستا بوده است.

رئیس اداره بیماران خاص دانشگاه به مناسبت این هفته توصیه هایی هم برای پیشگیری از ابتلا به بیماری های کلیوی داشت.

او با بیان اینکه علت اصلی ۷۰ تا ۸۰درصد بیماری های مزمن کلیوی، مربوط به بیماری دیابت و پرفشاری خون است، مهار به موقع و درمان صحیح این دو دسته بیماری را در پیشگیری از ایجاد نارسایی مزمن کلیوی موثر دانست و اضافه کرد: اصلاح رژیم غذایی، شامل محدودیت مصرف نمک و پروتئین، ترک سیگار، افزایش فعالیت بدنی، کاهش وزن و کاهش و قطع مصرف داروهایی که عوارض کلیوی دارند، دیگر توصیه های لازم در پیشگیری از

رئیس اداره بیماران خاص دانشگاه علوم پزشکی شیراز، ضمن گرامیداشت هفته حمایت از بیماران کلیوی، از بیست و سوم تا سی ام آبان، از ارایه خدمات این اداره به هزار و ۵۰۰بیمار دیالیزی خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع، دکتر «داود حدادی» با اعلام این خبر، گفت: در حال حاضر به هزار و ۵۰۰بیمار دیالیزی در ۳۷ بخش همدیالیز و هفت بخش دیالیز صفاقی، به صورت رایگان ارایه خدمت می شود.

او با اشاره به فعالیت های انجام شده برای ارتقای کیفیت خدمات رسانی به بیماران در سال ۹۵، افزود: توسعه و بهسازی بخش های دیالیز در

همه برای «تشدن» فشار وارد می آورند؟

۵-نبودن حامیانی که اگر سرمایه‌گذار شکست خورد، زیر

۶- او را بگیرند و نجاتش دهند.

۶- بیشتر می شود، بعیده شده و همیشه هزینه ها رو به افزایش

ولی درآمد‌ها یا کاهش می یابد، یا ثابت می ماند و یا کمی که بالا می رود، مشتریان توانایی خرید از آنها را ندارند و کالاهای تولیدی روی دستشان می ماند.

۳-ضعف بازاریابی در نظام

۲-هزینه های بیمه و حقوق پرسنل،

مالیات، عوارض، آب، برق، گاز و تلفن و سایر هزینه های سرسام آور

که هرچه درآمدشان بالاتر رود به وسیله هزینه هایی که به مراتب

بیشتر می شود، بعیده شده و همیشه هزینه ها رو به افزایش

ولی درآمد‌ها یا کاهش می یابد، یا ثابت می ماند و یا کمی که بالا می رود، مشتریان توانایی خرید از آنها را ندارند و کالاهای تولیدی روی دستشان می ماند.

۳-ضعف بازاریابی در نظام

مدیرکل امور اقتصادی و دارایی استان فارس:

هیچ گاه سهم استان فارس از منابع اعتباری کشور با وسعت و جمعیتی تناسب نداشته است

سرویس خبری/امیرم زارع خفری:

معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری فارس معتقد است هیچ گاه سهم استان فارس از منابع اعتباری کشور با وسعت و جمعیتش تناسب نداشته است.

مهندس خلیل رضائیان با بیان این مطلب در همایش آشنایی با اسناد خزانه اسلامی گفت: ما سالها عادت کرده بودیم که پول نفت را بگیریم و بیشتر گزارشگر هزینه ها باشیم اما امروز تنوع بخشی منابع مالی و استفاده از چیزی مثل اوراق خزانه اسلامی برای ما الزام است.

وی افزود: برخی فرصت ها دائمی نیست و هر استانی که از آن در زمان معین استفاده نکند فرصتش سوخته و از بین رفته است. رضائیان یاد آور شد: اسناد خزانه اسلامی برای پرداخت بدهی‌های دولت است پس مدیران دستگاه های اجرایی مشاورین و پیمانکاران خود را موظف کنند که به موقع کارها و فعالیت‌های خود و صورت وضعیت را در سیستمی که دولت برای ثبت بدهی ها و طلبکاریهای

یادداشت روز

تحلیل خبر

گروه تحلیل خبر روزنامه طلوع

معاون هماهنگی اموراقتصادی و توسعه منابع استانداری فارس:

فرایندهای صدور مجوز سرمایه گذاری در استان فارس بازنگری می شود

امروز ریسک سرمایه گذاری در کشور بسیار بالاست. در شرایط رکود اقتصادی وارد شدن در حوزه سرمایه گذاری جرات زیادی می طلبد. سرمایه گذار از زمان تصمیم گیری برای اخذ مجوز با چند سد سکندر روبروست که در هر مرحله، یکی از آنها می تواند وی را خسته و فرسوده کرده و از ادامه کار بازدارد. لذا نه فقط در کشورهای پیشرفته تا مرحله دکترادپارتمان دارد ولی در کشور ما به آن بهایی داده نمی شود. باید در این زمینه نیز به سرمایه گذاران کمک کرد تا در بازاریابی موفق شوند و بتوانند برای رونق کار، محصولات خود را بفروشند و از تمام ظرفیت استی و واقعی تولید خود استفاده کنند.

۴-سخت گیری اداری قبل و بعد از صدور مجوز. در بسیاری از مشاغل برای راه اندازی آن، سنگ بزرگ پیش پای سرمایه گذار می‌گذارند و از او امکانات زیاد می طلبند و از همان ابتدا فرد سرمایه گذار باید پول هنگفتی داشته باشد تا بتواند تجهیزاتی که ادارات

آنها را به هم می ریزد و جیبشان را خالی می کند. لذا به بانک ها برای اخذ تسهیلات روی می‌آورند و پس از طی کردن هفت خوان رستم، در مرحله بازپرداخت نمی‌توانند جوابگو باشند و در نتیجه کارخانه شان پلمپ و تعطیل، کارگزارشان بیکار و خودشان روانه زندان می‌شوند و برخی از آنها حتی منزلشان نمی مزایده گذاشته می شود و زن و فرزندانشان بی سرپناه و سرگردان می شوند.

۲-هزینه های بیمه و حقوق پرسنل، مالیات، عوارض، آب، برق، گاز و تلفن و سایر هزینه های سرسام آور که هرچه درآمدشان بالاتر رود به وسیله هزینه هایی که به مراتب

بیشتر می شود، بعیده شده و همیشه هزینه ها رو به افزایش ولی درآمد‌ها یا کاهش می یابد، یا ثابت می ماند و یا کمی که بالا می رود، مشتریان توانایی خرید از آنها را ندارند و کالاهای تولیدی روی دستشان می ماند.

۳-ضعف بازاریابی در نظام

اخبار



صفحه
۲
شماره
۱۸۲۵
سال
بیست و دوم



معاون هماهنگی اموراقتصادی و توسعه منابع استانداری فارس:

فرایندهای صدور مجوز سرمایه گذاری در استان فارس بازنگری می شود

در ادارات و سازمان های متولی واگذاری زمین وجود دارد که باید برای آن چاره اندیشی شود. رحمانی گفت: شروع فعالیت اجرایی سرمایه گذاران از مرکز خدمات سرمایه گذاری استان می‌تواند ضمن راهنمایی و مشاوره‌های لازم باعث کاهش روند طولانی کسب مجوزهای سرمایه گذاری داخلی و خارجی شود.

در این جلسه ضمن بررسی نظرات مسئولان و کارشناسان ادارات کل و سازمان های استان فارس جهت تسهیل در روند اجرایی صدور مجوزهای سرمایه‌گذاری در استان، درخواست احداث نیروگاه بادی در صفاشهر و ایجاد نیروگاه خورشیدی در چند نقطه در استان بررسی و تصمیمات لازم اتخاذ شد.

ولی اسماعیلی، عضو شورای مرکزی اصولگرایان در تاثیر انتخاب ترامپ بر انتخابات ایران به ویژه بر رفتار سیاسی اصولگرایان در این انتخابات در مصاحبه با عصر ایران گفت: برنامه‌های ما بعد از انتخابات آمریکا و پیروزی ترامپ تغییر کرده است چراکه با انتخاب ترامپ تغییراتی در سطح بین الملل ایجاد خواهد شد که ما بر اساس همین تصمیم گیری می‌کنیم.

وی با بیان اینکه کاندیدای اصولگرایان از افراد مطرح و

عضو شورای مرکزی اصولگرایان:

برنامه‌های ما بعد از انتخاب ترامپ عوض شده است

رستم قاسمی و الهام نامزدهای ما نیستند

شناخته شده است ادامه داد: بر اساس همان تغییرات بین المللی ما تصمیم گیری می کنیم و ظرف یک ماه آینده تصمیم نهایی خود را اعلام می کنیم.

این فعال سیاسی اصول‌گرا با رد احتمال کاندیداتوری رستم قاسمی و الهام نیز خاطر نشان کرد: کاندیدایی مورد نظر رجل سیاسی اصولگرا است و دارای سابقه مدیریتی است، او نه جز نمایندگان مجلس بوده است و نه از وزرای دولت احمدی نژاد است.

واکنش وزیران خارجه اتحادیه اروپا به ترامپ؛

برجام را کامل اجرا می کنیم

نزدیکی روابط با ایران را ادامه می دهیم

وزیران خارجه اتحادیه اروپا در بیانیه ای اعلام کردند متعهد به نزدیکی روابط با ایران هستند. به گزارش عصرایران به نقل از رويترز، بررسی وضعیت مسائل جهانی و منطقه ای بعد از انتخاب ترامپ به ریاست آمریکا مهمترین دستور کار نشست وزیران خارجه اتحادیه اروپا در بروکسل بود. اتحادیه اروپا همچنین اعلام کرد بازگشت روابط با ایران در همراهی با توافق هسته ای (برجام) را ادامه خواهد داد.

این در حالی است که ترامپ «بدترین و «فاجعه» اروپا تلاش می کند نمایندگی دیپلماتیک را در تهران افتتاح کند.

اولین همایش پیام آوران اینار استان فارس در شیراز برگزار شد



سرویس خبری/ نصرالله پناهی:

اولین همایش پیام آوران اینار استان فارس در باشگاه فرهنگیان شیراز برگزار شد.

در این همایش رجبعلی راهی مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان فارس، اسکندر یارنسب مدیرکل فرهنگی تبلیغات سازمان بنیاد شهید و امور ایثارگران کشور، کوکب بهشتی رئیس اداره کانون های فرهنگی سازمان بنیاد شهید و امور ایثارگران را نوعی ترویج فرهنگ به مردم شد.

اولین همایش پیام آوران اینار استان فارس در باشگاه فرهنگیان شیراز برگزار شد. در این همایش رجبعلی راهی مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان فارس پشت تریبون قرار گرفت و گفت: ما امروزه به فرهنگ عاشورایی و پیام آوران آن افتخار می کنیم. کننده در دوره های تخصصی و مدیران روایت گری دفاع مقدس نواحی چهارگانه آموزش و پرورش شهرستان شیراز حضور داشتند.

در ابتدا این همایش سیدعلی محمدی معاون فرهنگی و امور اجتماعی و امور ایثارگران بنیاد شهید و امور اجتماعی بنیاد شهید و امور ایثارگران استان فارس به تشریح عملکرد پیام آوران ایثار

استان فارس در سال جاری و مهمترین برنامه های مدون این تشکل جامعه هدف پرداخت.

سپس اسکندر یارنسب مدیرکل فرهنگی تبلیغات سازمان بنیاد

شهید و امور ایثارگران کشور طی سخنانی اظهار داشت: خطبه های حضرت زینب و پیام رسانی ایشان درخصوص واقعه عاشورا به مردم موجب آگاهی بخشی و انتقال این